

BT. Entreprise ApS

Ørnebjergvej 5
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. juni 2018 - 31. maj 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/11/2019

Halil Demirci
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BT. Entreprise ApS

Ørnebjergvej 5

3650 Ølstykke

Telefonnummer: 91724484

e-mailadresse: bygge1819@hotmail.com

CVR-nr: 36560282

Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter maler virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.06.18 - 31.05.19 udviser et resultat på DKK 129.729 før skat. Balancen viser en egenkapital på DKK 120.511-.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil selskabskapitalen forøges.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		250.547	59.077
Personaleomkostninger		-102.286	-57.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.500	
Resultat af ordinær primær drift		129.761	1.797
Øvrige finansielle omkostninger		-32	-31
Ordinært resultat før skat		129.729	1.766
Skat af årets resultat		-9.218	
Årets resultat		120.511	1.766
Forslag til resultatdisponering			
I alt			1.766

Balance 31. maj 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.962	35.462
Materielle anlægsaktiver i alt		16.962	35.462
Anlægsaktiver i alt		16.962	35.462
Råvarer og hjælpematerialer		48.514	48.514
Varebeholdninger i alt		48.514	48.514
Likvide beholdninger		248.114	
Omsætningsaktiver i alt		296.628	48.514
Aktiver i alt		313.590	83.976

Balance 31. maj 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-87.826	
Overført resultat		120.511	-187.828
Egenkapital i alt		82.685	-137.828
Skyldig selskabsskat		9.218	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		221.687	221.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.905	221.804
Gældsforpligtelser i alt		230.905	221.804
Passiver i alt		313.590	83.976

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret